ПРОВЕДЕНИЕ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО РАССМОТРЕНИЮ

ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ СЕЛЬСКОГО СОВЕТА РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Об исполнении бюджета Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской                                                             области за 2022 год»

от  17 апреля 2023 года
П Р О Т О К О Л   № 2
Саратовская область

Краснопартизанский район

п.Петровский

                                                                                                10.00 час.
Здание СДК п.Петровский                                                   17 апреля 2023 года

Присутствовали –   43 человека.

Председатель комиссии  -  Шигаева Светлана Валентиновна
Секретарь комиссии  - Карагодина Валентина Николаевна
Члены комиссии:

Депутаты  Сельского Совета Рукопольского МО Беляков А.П., Бекренев В.А., Гаврин В.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
      1.«Об исполнении бюджета Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской                                                             области за 2022 год»

Докладчик: Шигаева С.В. - председатель

Председатель: «Уважаемые депутаты, участники публичных слушаний! На Ваше рассмотрение выносится проект решения «Об исполнении бюджета Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской                                                             области за 2022 год».

Зачитывается проект решения «Об исполнении бюджета Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской  области за 2022 год»
В ходе обсуждения выступила Крашенинникова М.А. – директор МОУ «СОШ п.Петровский», которая  предложила  одобрить проект решения                  «Об исполнении бюджета Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской                                                             области за 2022 год».

Председатель комиссии: «У кого будут дополнения и замечания? Нет. Выносится вопрос на голосование».

Голосовали единогласно.

Председатель комиссии: «Вопрос повестки дня исчерпан. Спасибо всем за работу.»
Председатель  комиссии                                                         Шигаева С.В.

Секретарь комиссии                                                                  Карагодина В.Н.
КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 2

	                                                                                          17 апреля 2023 года

	О рассмотрении проекта решения «Об исполнении бюджета Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области за 2022 год».

На основании статьи 12 Устава Рукопольского муниципального образования и Положения о проведении публичных слушаний Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области,  комиссия решила:

1. Одобрить проект решения «Об исполнении бюджета Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской                                                             области за 2022 год».
2. Представить данное решение Сельскому Совету Рукопольского муниципального образования.

Председатель комиссии                                                       С.В. Шигаева
Секретарь                                                                             В.Н. Карагодина